www.megger.com	 1
Das ESSENTIAL-Sortiment
5 kV und 10 kV
Isolationswiderstandsprüfer
BESCHREIBUNG
Das Sortiment von Megger bestehend aus 5, 10
und 15 kV Isolationsprüfern ist weltweit bekannt
für seine robuste Zuverlässigkeit, Langlebigkeit und

CB101 5 kV Kalibrierungsbox	 6311-077
UKAS-Kalibrierzertifikat	 1000-047
BESTELLANGABEN
Beschreibung	 Teilenummer
MIT515/2-UK ESSENTIAL 5kV IRT 2024 PIP 	 1016-079
MIT515/2-EU ESSENTIAL 5kV IRT 2024 PIP 	 1016-080
MIT515/2-US ESSENTIAL 5kV IRT 2024 PIP 	 1016-081
MIT515/2-AU ESSENTIAL 5kV IRT 2024 PIP 	 1016-082
MIT515/2-CN ESSENTIAL 5kV IRT 2024 PIP 	 1016-083
MIT515/2-BR ESSENTIAL 5kV IRT 2024 PIP 	 1016-621
MIT1015-UK ESSENTIAL 10kV IRT 2024 PIP	 1016-089
MIT1015-EU ESSENTIAL 10kV IRT 2024 PIP	 1016-090
MIT1015-US ESSENTIAL 10kV IRT 2024 PIP	 1016-091
MIT1015-AU ESSENTIAL 10kV IRT 2024 PIP	 1016-092
MIT1015-CN ESSENTIAL 10kV IRT 2024 PIP	 1016-093
MIT1015-BR ESSENTIAL 10kV IRT 2024 PIP	 1016-623
Beschreibung	 Teilenummer
Lieferumfang
Netzleitung	 1008-017
Kalibrierzertifikat
Leitungssätze
Leitungssatz 3 kV 3 x 3 m, mit mittelgroßen
Klemmen 	 1008-022
Leitungssatz HV 3 x 3 m, mit mittelgroßen und
großen Klemmen (nur MIT1015) 	 1002-534
1 kV Messleitungssätze
Abgesicherter Tastkopf und Prüfklemmenleitungssatz 	 1002-913
Prüfkabelsatz für Steuerschaltkreise 	 6220-822